令和 4年 9月 15 日

各 位

会 社 名 高 圧 ガ ス 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 黒 木 幹 也

コード番号 ４ ０ ９ ７ 東証プライム市場

問 合 せ 先  常務執行役員管理本部長 池 田 佳 弘

電 話 番 号 0 6 - 7 7 1 1 - 2 5 7 0 （ 代 表 ）

化成品事業本部名古屋工場移転日変更のお知らせ

令和 3 年 4 月 23 日に開示いたしました当社化成品事業本部名古屋工場の移転に関する内容の

うち、移転予定日に変更がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 移転予定日（稼働予定日）

  【変更前】令和 5年 6月

【変更後】令和 6年 5月

２． 変更理由

建設用鋼材の納期遅れ等により工場建設の工期が当初予定より延びたため。

３．その他

  当社の令和 5年 3月期の連結業績に与える影響は軽微であり、今後開示すべき事項が生じた

場合には、速やかに開示いたします。

以上

【ご参考】

 移転先の概要

  1．名  称：甲賀工場

2．所 在 地：滋賀県甲賀市甲賀町鳥居野 1665 番地（新名神甲賀工業団地内）

3．面  積：41,321.24 ㎡

4．製造品目：合成樹脂接着剤（ぺガール）・瞬間接着剤（シアノン）